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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 ایران قوی می شود اگر...

 محمد اکبرزاده با انتشار این تصاویر نوشت: »کسی نمی گوید ناکارآمدی ها 
را انکار کنیم؛ مسئله این است که تبحر عجیبی در نادیده گرفتن مصادیق 
پیشرفت و امیدبخش داریم! نمایشگاه پیشگامان پیشرفت حاوی این پیام 
است که ایران قوی می شود اگر اجازه انتشار سم مهلک ناامیدی را ندهیم و 

اگر الگوهای موفقمان را تکثیر کنیم.«
  آیندگان قدر او را می دانند

 علیرضا زادبر نیز با اشاره به برپایی نمایشگاه پیشگامان پیشرفت در 
حسینیه امام خمینی)ره( نوشت: »اینجا »حسینیه« بیت رهبری است. در 
شیعه، حسینیه معمولاً جای وعظ و روضه است. اما این جا جوانان نخبه 
ایرانی، دانش بنیان ها گره هایی از صنعت، کشاورزی، نفت، پزشکی، دیجیتال 
باز نموده اند و نمایشگاه پیشرفت نام گرفته، آیت الله خامنه ای پیشگام تولید 

علم و قدرت است. آیندگان قدر او را می دانند.«
 نکته ای ظریف

 وحید یامین پور خطاب به محمدجواد ظریف که گفته است اگر کسی غیر 
از دولت کنونی سرکار آمده بود، منطقه درگیر جنگی بزرگ می شد، نوشت: 
»فردای روزی که اومدین هنیه رو در تهران زدند، بعد فرماندهان حزب الله و 
سیدحسن و جنگ لبنان و حمله هوائی به ایران و بعد سقوط سوریه... حالا 
هم فاجعه تورمی و دلار و طلا... مثلًا جنگ با ما و منطقه قرار بود چه کند 
که نکرده؟ جنگ بعدی با ارسال پالس ضعف داخلی آغاز میشه که شما 

انجامش میدین.«
 به عقب بازنمی گردیم

با انتشار   نیره نوری 
این تصاویر نوشت: »انگار 
آقای ظریف فراموش 
کرده در دولت روحانی 
پای میز مذاکره رفت 
التماسی  دیپلماسی  و 
رو پیش گرفت و گفت 
امضای کری تضمینه 
اما به جای پاسخگویی 
به مردم از این خسارت 
محض باز حرف از مذاکره 

میزنه! آقا ما اگه دوست نداشته باشیم با شما به عقب برگردیم کیو باید 
ببینیم؟!«

 ترامپ تغییری نکرده
 داود منظور: »مواضع گستاخانه رئیس جمهور جدید آمریکا بر علیه ایران 
یادآور عهدشکنی و رفتارهای خصومت آمیز وی در دور اول رئیس جمهوری 
است. رویارویی با این نگاه استکباری و خصمانه مستلزم دیپلماسی مبتنی بر 

حکمت، عزت و اقتدار است.«
 7 دهه تحریم ملت ایران

 محمداحسان خرامید: »تحریم های آمریکا علیه ایران مربوط به ۴ دهه 
اخیر نیست عمری ۷۰ ساله دارد و به دوران ملی شدن صنعت نفت در زمان 
مصدق برمی گردد. این تحریم ها به دلیل مخالفت با سلطه طلبی غرب ادامه 

یافت و نه به ساختار سیاسی، بلکه علیه استقلال ایران بود.«
 نتیجه الگوی توسعه!

 باران وکیلی: »بعد از توهین ۳ روز پیش ترامپ به عربستان که گفته بود 
اگه باز عربستان از ما ۵۰۰ میلیارد دلار خرید کنه به عربستان سفر می کنم 
باز امروز ترامپ در داووس گفته: عربستان میخواد ۶۰۰ میلیارد دلار در 

آمریکا سرمایه گذاری کنه و باید این مبلغ رو به یک تریلیون دلار برسونه!«
 بازگشت به خانه 

با هزار امید
 حسین حداد با انتشار 
کودک  از  تصویر  این 
نوشت:»هرچه  فلسطینی 
تبر زدی مرا زخم نشد 

جوانه شد...«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

شمار کودکان انگلیسی که برای 
درمان مشکلات روانی، به بخش های 
اورژانس حاد بیمارستان های این کشور 
مراجعه کرده اند در مدت ۱۰ سال حدود 

۶۵ درصد افزایش یافته است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، در 

گزارش پژوهشگران دانشگاه لندن که در برخی نشریات منتشر شده، با اشاره به 
نتایج بررسی افراد ۵ تا ۱۸ ساله انگلیسی که در ده سال گذشته برای دریافت 
کمک و درمان به بخش های اورژانس حاد بیمارستان ها مراجعه کرده اند، آمده 
است: شمار این افراد به شدت افزایش یافته است. این پژوهشگران می گویند 
به ویژه شمار دختران ۱۱ تا ۱۶ ساله ای که به علت اختلالات روانی به 
بیمارستان های انگلیس مراجعه می کنند، به صورت چشمگیری افزایش یافته 
است که در موارد متعددی، به صورت آزار به خود دیده می شود. در این گزارش 
آمده است همچنین در میان کودکان ۵ تا ۱۰ ساله، ناراحتی های روانی بیشتر 
شده است. براساس گزارش پژوهشگران دانشگاه لندن، اختلالات روانی در 
میان کودکان انگلیسی، به خودی خود از بین نخواهد رفت بلکه نیازمند بهبود 
خدمات درمانی است. در این گزارش آمده است اگرچه همه گیری کووید در 
افزایش ابتلای کودکان انگلیسی به مشکلات روانی مؤثر بود، تنها عامل این 
افزایش نیست. در این پژوهش اطلاعات همه کودکان ۵ تا ۱۸ ساله ای که در 
سال های ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۴ میلادی به بخش های اورژانس حاد بیمارستان های 
انگلیس مراجعه کرده بودند، بررسی شد. این افراد معمولاً به توصیه پزشکان 
خانوادگی یا بخش های اورژانس بیمارستان ها، به این بخش ها که جدای از 
بخش های روانی بیمارستان های انگلیس اند، ارجاع داده می شوند تا به ارزیابی 
مراجعان و درمان آنان بپردازند. نشریه انگلیسی ایندیپندنت در این باره نوشت: 
پژوهشگران دانشگاه لندن، در سال ۲۰۲۲ میلادی، ۳۴۲ هزار و ۵۱۱ فرد ۵ 
تا ۱۸ ساله را برای ارزیابی و درمان مشکلات روانی، به بخش های اورژانس 
حاد بیمارستان های انگلیس ارجاع دادند که ۳۹ هزار و ۹۲۵ نفر از آنان، دچار 
اختلالات روانی تشخیص داده شدند که موجب نگرانی بود. از این افراد، بیش 
از نیمی )۵۳.۴ درصد( به خودزنی پرداخته بودند. به نوشته ایندیپندنت، اگرچه 
شمار افراد ارجاع داده شده به بخش های اورژانس حاد انگلیس افزایش چشمگیر 
نشان می دهد، کارشناسان معتقدند این هنوز بخش قابل مشاهده یک کوه یخ 

است و شمار واقعی مبتلایان به اختلالات روانی، به مراتب بیش از این است.

افزایش بستری
 کودکان و نوجوانان

 با مشکلات روانی حاد

انگلیس

در  دبیرستانی  در  تیراندازی  طی 
نشویل، مرکز ایالت تنسی آمریکا یک 
دانش آموز کشته و ۲ نفر دیگر زخمی 

شدند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از یو اس 
تودی، پلیس در یک کنفرانس خبری اعلام 
کرد که فرد تیرانداز که یک دانش آموز ۱۷ ساله مسلح به تپانچه بود، در 

کافی شاپ دبیرستان شروع به تیراندازی کرد و سپس به خود شلیک کرد.
یک دانش آموز دختر به ضرب گلوله کشته شد. بر اساس گزارش ها، در 
میان مجروحان، یک دانش آموز دختر از ناحیه بازو دچار جراحت ناشی از 
تیراندازی شده است و در بیمارستان در وضعیت پایداری به سر می برد و یک 
دانش آموز پسر مورد اصابت گلوله قرار نگرفته اما به دلیل جراحت از ناحیه 
صورت تحت مداوا قرار گرفته است. پس از تیراندازی، مدرسه تعطیل شد. 
مقامات گفتند که یک تیم تحقیق، مدرسه را پاکسازی کردند و تحقیقات در 
حال انجام است. طبق اعلام وب سایت مدرسه، نزدیک به دو هزار دانش آموز 
در کلاس های نهم تا دوازدهم در این مدرسه حاضر هستند. در مارس ۲۰۲۳، 
سه کودک ۹ ساله و سه بزرگسال در یک مدرسه ابتدائی مسیحی خصوصی 

در شهر، به ضرب گلوله کشته شدند.

 تیراندازی در مدرسه  
با یک کشته
 و ۲ زخمی

آمریکا

شهردار تهران با اعلام اینکه دو دستگاه 
تراموا در پایتخت موجود است که با حضور 
رئیس جمهور رونمایی خواهد شد، گفت: امسال 
جشن پایان اجرای کمربند سبز پایتخت برگزار 

خواهد شد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، علیرضا زاکانی در 
جشن بزرگ خانواده معاونت حمل ونقل و ترافیک 
شهرداری تهران، با بیان اینکه سالانه ۷ هزار نفر 
در تهران به علت آلودگی هوا جان خود را از دست 
می دهند، اظهارداشت: روزانه آسیب های سنگینی 
ناشی از ترافیک را شاهد هستیم؛ لذا بخشی از 
تلاش های کارکنان حوزه حمل ونقل و ترافیک، سایر 
بخش های شهرداری و شورا، مجموعه بانکی کشور به 
ویژه بانک شهر و شرکت های مسئول ازجمله قرارگاه 
خاتم امکانی را فراهم کرده که با افتخار بگوییم چه 

اتفاقاتی رقم خورده و خواهد خورد.
زاکانی ادامه داد: ما بسته ای را پیش بینی کرده ایم 
که پنج سطح دارد؛ سطح اول آن پیرامون موضوعات 
حمل ونقل است که مستقیماً به معاونت حمل ونقل و 
ترافیک برمی گردد و عمده معاونت ها از آن پشتیبانی 
می کنند. تهران در این سطح سلسله نیازهایی را دارد 
و ما در این سطح، پنج قسمت را هدف گذاری کردیم.

وی با بیان اینکه در قسمت اول به دنبال کاهش 
رفت و آمد در شهر هستیم، افزود: در این راستا با 
مناسب سازی شهر به ویژه برای معلولان و سالمندان 

تلاش کردیم ارائه خدمات هوشمند را در برنامه 
داشته باشیم. 

 افزایش 54 کیلومتری مترو طی 3 سال اخیر
شهردار تهران با تأکید بر افزایش مطلوبیت 
حمل ونقل عمومی به عنوان قسمت دوم برنامه ریزی ها، 
بیان داشت: ۲۵۴ کیلومتر خط مترو را تحویل گرفتیم 
و در این ۳ سال به بیش از ۳۰۸ کیلومتر افزایش 
دادیم که البته بخشی از آن برون شهری است. ۱۴۲ 
ایستگاه مترو تحویل مترو شد که آن را به ۱۵۹ 

ایستگاه رساندیم .
زاکانی با بیان اینکه هر کیلومتر مترو با احتساب 
امکانات و تجهیزات به ۳ هزار میلیارد تومان اعتبار 
نیاز دارد، گفت: خط ۲،۴،۶ و ۷ توسعه پیدا کرده 
و یا در حال توسعه هستند. خط ۸، ۹ و ۱۰ نیز در 
این دوره مجوز ساخت دریافت کردند. برای خط ۱۱ 
نیز در حال دریافت مجوزهای نهائی برای شروع کار 
هستیم. تهران به ۴۹۶ کیلومتر مترو و ۳۲۰ ایستگاه 
نیاز دارد، ۶۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای توسعه 
مترو پایتخت نیاز است. وی بیان داشت: در کنار 
توجه به زیرساخت ها، تلاش برای خرید هزار و ۱۸۴ 
واگن داخلی و خارجی هم انجام شده که به امید 
خدا عملیاتی می شود. همچنین در حال آماده سازی 
خط یک بی آرتی برای فعالیت تراموا هستیم. در حال 
حاضر دو دستگاه تراموا در پایتخت موجود است که 

با حضور رئیس جمهور رونمایی خواهد شد.

شهردار تهران با بیان اینکه ابتدای دوره از هزار و 
۸۸۰ دستگاه اتوبوس ۸۶۰ دستگاه در خطوط فعال 
بود، افزود: امروز سه هزار و ۳۰۰ دستگاه اتوبوس 
داریم و در ماه های آینده شاهد یک رشد جدی در 

این زمینه خواهیم بود.
زاکانی با اعلام اینکه برای تأمین پنج هزار و 
۲۲۵ دستگاه اتوبوس قرارداد منعقد شده که دو 
هزار و ۵۰۰ دستگاه اتوبوس برقی است، گفت: ما 
شاهد فعالیت چهار هزار و ۹۶۰ دستگاه اتوبوس در 
سال ۱۳۸۹ بودیم. امروز ما یک گام نسبت به گذشته 
جلوتر برمی داریم. با این حال تهران ۱۱ هزار دستگاه 

اتوبوس نیاز دارد.
 ورود 4 نمونه ون وارداتی برای انتخاب 

و جایگزینی ون های فرسوده 
وی با بیان اینکه ۶ هزار دستگاه ون از ۱۵ سال 
پیش فعال است، ادامه داد: امروز بیش از دو هزار 
دستگاه ون در شهر فعالیت می کنند که از استاندارد 
خارج شده اند. در این راستا برای ۱۰ هزار دستگاه 
ون تفاهم شده که چهار نمونه وارد شده تا انتخاب 
نهائی بین آنها انجام شود. شهردار تهران ضمن تقدیر 
از تلاش مدیرعامل سازمان تاکسیرانی، گفت: ۲۷ هزار 
و ۵۰۰ دستگاه تاکسی برقی و ورود دو هزار تاکسی از 
این بسته، امکانی را فراهم کرده که کارهای اساسی 
و جدی را انجام دهیم تا چهره شهر تغییر کند و 
مطلوبیت افزایش یابد. ۸۳ درصد از علل آلودگی هوا 

مربوط به منابع آلاینده سیار و وسایل نقلیه است که 
با برقی سازی، آلایندگی کاهش خواهد یافت.

زاکانی با بیان اینکه دو میلیون و ۵۰۰ هزار 
دستگاه موتورسیکلت در شهر داریم که بدون رعایت 
مسائل ایمنی در هر جهتی تردد می کنند، اظهار 
داشت: در تهران ۱۳۷۰ کیلومتر راه می توان ایجاد 
کرد که تداخلی با خیابان ها نداشته باشد و مردم با 
پیاده روی و یا با دوچرخه و اسکوتر تردد کنند که در 
همین راستا ۴۷ کیلومتر از آن در حال بهره برداری 

است و منطقه ۵ به دنبال الحاقیه آن است.
وی افزود: کاهش سفر، افزایش مطلوبیت 
حمل ونقل، برقی سازی، اعمال ویژگی ها و قواعد در 
شهر برای مدیریت با دقت نظر و توسعه ساختارهای 
نظارتی و هوشمندسازی، پنج سطح اولین بخش از 

برنامه های ما در پایتخت به شمار می روند.
شهردار تهران ضمن تقدیر از ارتش، سپاه، نیروی 
انتظامی و وزارت ورزش برای کمک در اجرای 
آزادراه ها و بزرگراه ها، گفت: لایه سوم امور در بخش 
فضای سبز است و امسال جشن پایان اجرای کمربند 
سبز پایتخت برگزار خواهد شد. ما قانع به این شرایط 
نیستیم. در روزهای قبل دیداری با رئیس جمهور 
داشتیم و درخواست کردیم که کوه های شمال 
پایتخت از سوی منابع طبیعی به شهرداری تحویل 
داده شود تا فضای سبز آن تأمین و مجدداً نگهداری 

آن به دولت واگذار شود.

رئیس کل دادگستری هرمزگان از تشکیل 
پرونده قضائی و تعیین شعبه ویژه برای 
رسیدگی به موضوع سرقت سوخت هواپیما در 

بندرعباس خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، مجتبی قهرمانی 
در تشریح جزئیات پرونده انشعاب غیرمجاز از لوله 
۱۰ اینچ ATK یا سوخت هواپیما اظهار داشت: 
سوخت های ATK یا سوخت مورد مصرف موتور 
جت هواپیما ها از پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس 
پس از تولید بلافاصله تحویل انبار نفت شهید رجایی 
می شود و از آنجا با یک خط لوله ۲۴ کیلومتری به 
انبار نفت شهید باهنر منتقل می شود، که سارقین 

حدود ۴ کیلومتر مانده به انبار نفت شهید باهنر در 
محلی که معروف به میدان سایت است اقدام به 
اتصال یک انشعاب یک و یک دوم اینچی به صورت 
غیرمجاز نموده و مبادرت به سرقت این فرآورده 

نفتی می کردند. 
قهرمانی افزود: سارقین برای اینکه شناسایی 
نشوند و توسط خطبان ها رویت نشوند، یک خط لوله 
۱۰ اینچی غیرمجاز را حدود ۲ کیلومتر و از زیر پل 
جاده اصلی و به سمت کوه و از بین درختان عبور 
داده بودند و در آنجا به صورت شبانه شیر لوله را باز 
می کردند و سوخت ATK یا همان سوخت هواپیما را 

استخراج می کردند. 

وی خاطرنشان کرد: سارقین سوخت های هواپیما، 
سوخت های سرقت شده را با استفاده از کامیون،  تانکر 
یا دیگر وسایل نقلیه به روستا های اطراف منتقل و 
در آنجا با گازوئیل مخلوط می کردند و به شهرستان 

میناب و سواحل انتقال می دادند. 
رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: بر اساس 
گزارش دستگاه های امنیتی و انتظامی، سارقین، 
سوخت های هواپیما ها را به کشتی ها و لنج ها 

می فروختند. 
قهرمانی با اعلام اینکه درخصوص سرقت سوخت 
هواپیما، پرونده قضائی تشکیل شده است، ادامه داد: 
این پرونده جزو پرونده های مهم دستگاه قضائی استان 

است و قاضی ویژه ای برای رسیدگی به آن تعیین 
شده و شخص دادستان مرکز استان نیز به صورت 

مستقیم بر پرونده نظارت دارد. 
وی یادآور شد: با دستور مقام قضائی، تحقیقات 
پرونده سرقت سوخت هواپیما، به سه دستگاه ضابط 
شامل پلیس، اداره اطلاعات و اطلاعات سپاه ارجاع 
شده و اقدامات بسیار خوبی هم در این خصوص 
صورت گرفته است که به لحاظ محرمانگی تحقیقات 
و جلوگیری از اخلال در روند تحقیقات فعلًا اطلاعات 
بیشتری در این مورد منتشر نمی کنیم و به محض 
تکمیل تحقیقات و در زمان مقتضی، اطلاعات جامع 

در این خصوص به استحضار عموم خواهد رسید.

تشکیل پرونده قضائی 
برای رسیدگی به سرقت پر حجم سوخت هواپیما در بندرعباس

زاکانی:

امسالجشنپایاناجرایکمربندسبزتهرانبرگزارمیشود

موضوع: خرید ۱9۵ شاخه هوزهای شناور
شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام تأمین کالای فوق را با در نظر گرفتن شرایط کلی مشروحه زیر و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، 

به صورت فراخوان عمومی ارزیابی کیفی به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید:
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. خاطرنشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت، امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت 

کلیه مناقصه گران فراهم میباشد.
 )WWW.SETADIRAN.IR( شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  ۰۲۱۱4۵۶ میباشد. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استانها، در سایت سامانه 

بخش »ثبت نام/ پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« موجود است.
الف( شرح مختصر خدمات: خرید ۱۹۵ شاخه هوز شناور طبق مشخصات اعلام شده در اسناد مناقصه و به صورت دو مرحله ای

ب( نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت پایانه های نفتی ایران به نشانی تهران- خیابان پاسداران- بالاتر از برج سفید- خیابان شهید حجت سوری )نیستان هفتم(- پلاک ۱۱
ج( محل و مدت زمان تأمین کالای موضوع مناقصه: زمان تحویل حداکثر ۱۲ ماه و محل تحویل پایانه میعانات می باشد.

د( برآورد مناقصه گزار: ۰۷۲ر۲۷۳ر۱۲)دوازده میلیون و دویست و هفتاد و سه هزار و هفتاد و دو( یورو
هـ( معیارهاي ارزیابي کیفي مناقصه گران با لحاظ آخرین ویرایش ابلاغی طی تصویب نامه شماره 9387۲/ت ۵78۶۰ مورخ ۱4۰۰/8/۲4 هیئت محترم وزیران هیئت 

محترم وزیران به شرح جدول ذیل می باشد:

 کلیه مناقصه گران مکلفند آگهی حاضر و جداول مرتبط با ارزیابی کیفی که در سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و سایت شرکت پایانه های نفتی ایران به نشانی
WWW.IOTCO.IR موجود میباشد را از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( دریافت و ضمن تکمیل، مهر و امضای آنها )با در نظر گرفتن توضیحات بند ح-۱ آگهی 

حاضر( و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد و مدارک ذکر شده در این آگهی، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تغذیه نمایند.
تذکر ۱: حداقل امتیاز کیفی قابل قبول برابر با ۶۰ می باشد.

تذکر۲: به منظور بررسی معیار تجربه جهت معادل سازی مبالغ قراردادی، با استفاده از نرخ تورم اعلامی از مراجع قانونی، مبالغ قراردادی به روزرسانی گردیده و ملاک 
سنجش قرار خواهد گرفت.

و( شرایط مناقصه گران متقاضي:
۱- داشتن تجربه در انجام خدمات مورد نیاز، داشتن تجهیزات، امکانات، تخصص لازم، توانایي فني و مالي انجام کار مطابق با استانداردهاي رایج صنعت نفت.

۲- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 474ر۲۰3)دویست و سه هزار و چهارصد و هفتاد و چهار( یورو یا 748ر844ر۵9۲ر۱37 )یکصد و سی 
وهفت میلیارد و پانصد و نود و دو میلیون و هشتصد و چهل و چهار هزار و هفتصد و چهل و هشت( ریال حسب آیین نامه شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ 
هیئت محترم وزیران و همچنین تضمین انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان ۱۰ درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه. در ضمن تضامین صادره می بایست مطابق 
فرمت های نمونه پیوست آیین نامه مذکور ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامینی که فاقد شرایط فوق باشد، معذور بوده و هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص نخواهد 

داشت. همچنین از هر صورت وضعیت مناقصه گر برنده، ده درصد تحت عنوان تضمین حسن انجام کار کسر میگردد.
3- داشتن سابقه کار مفید و مرتبط با خدمات مورد نظر

4- داشتن نیروهای متخصص در حوزه های فنی، اجرائی، برنامه ریزی، اداری، مدیریتی و همچنین تجهیزات مناسب مطابق با استانداردهای رایج در صنعت نفت.
۵- دارا بودن شخصیت حقوقي

۶- ارائه شناسه ملی حسب ماده ۱۶ آیین نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی
7- ارائه تصویر مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضاء

8- ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و یا اعضای جامعه حسابرسان رسمی 
ز( مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد مالی از تاریخ ارائه پیشنهاد به مدت 9۰ روز میباشد.

ح( زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی:
۱- با عنایت به ابلاغیه شماره ۱/۱۴۰۹۳۵ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و تأکید مؤکد بر الزام به کارگیری امضای الکترونیکی 
اسناد پاکتهای )ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فیزیکی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهرگرم(، کلیه مناقصه گران موظف میباشند تمامی اسناد پاکتهای )ب( و )ج( را با امضاء 
الکترونیکی به همراه کپی ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار، در موعد مقرر در اسناد مناقصه، از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاری نمایند. در غیر این صورت مناقصه گزار از پذیرش 

نسخه فیزیکی اسناد پیش گفته )به جز اصل ضمانتنامه( معذور خواهد بود.
۲- کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت 7 روز از زمان درج آگهی نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد و معیارها و جداول ارزیابي کیفي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اقدام و حداکثر ظرف مهلت ۱4 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن تکمیل، مهر و امضاي آنها )با رعایت مفاد بند فوق( و الصاق مستندات مربوطه به همراه 
سایر اسناد، مدارک و گواهینامه هاي ذکر شده در آگهي، نسبت به تغذیه اسناد پیش گفته در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند. همچنین مناقصه گران مي توانند جهت رؤیت 

آگهي به سایت هاي HTTP://IETS.MPORG.IR، WWW.SHANA.IR و WWW.IOTCO.IR مراجعه نمایند.
تذکر: مناقصه گزار در قبول یا رد مدارک مناقصه گران در تمام مراحل مطابق با قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه های اجرائی آن مختار خواهد بود.

 روابط عمومي

شرکت ملی نفت ایران
شرکت پایانه های نفتی ایران

 آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران 
مناقصه شماره AA/۱۴۰۳/۲۶ به شماره سامانه ستاد ۲۰۰۳۰9۱۶۴5۰۰۰۱۲۷

نوبت اول

۵- حسن سابقه: ۱۵ امتیاز۱- توان مالی: ۳۰ امتیاز

۶- تضمین کیفیت خدمات و محصولات: ۵ امتیاز۲- ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت: ۱۰ امتیاز

۷- نظام کیفیت و تضمین محصولات)گارانتی(: ۵ امتیاز۳- استانداردهای تولید: ۱۰ امتیاز

۸- ظرفیت تولید: ۵ امتیاز۴- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر: ۲۰ امتیاز

شناسه آگهی:۱87۰3۵۵

ضمن عرض سپاس و قدردانی از تلاش های ارزنده ی حضرتعالی 
و همکاران محترمتان، بدین وسیله فرصت را غنمیت شمرده و 
ششم بهمن ماه روز جهانی گمرک را به کلیه کارکنان زحمت کش 
و خدوم گمرک در سراسر استان پهناور سیستان و بلوچستان 

تبریک و تهنیت عرض می نماییم.

جناب آقای خاشی
 ناظر محترم گمرکات 

استان سیستان و بلوچستان

 انجمن شرکت های حمل ونقل بین المللی
 استان سیستان و بلوچستان

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران خبر داد

سوختگیپسربچه۳سالهدراولینحادثهچهارشنبهسوریامسال
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران 
از وقوع یک حادثه انفجار مواد محترقه 
حین تولید و بسته بندی در یک منزل 

مسکونی در دولت آباد خبر داد.
به گزارش تسنیم، جلال ملکی گفت: ظهر 
روز جمعه، حادثه انفجار جزئی در یک منزل 
مسکونی واقع در دولت آباد، خیابان علی نواز 
به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد، بلافاصله تیم 
امدادی ایستگاه شماره ۱۴ آتش نشانی در مدت 

سه دقیقه به محل حادثه رسیدند.
ملکی افزود: این منزل دو طبقه قدیمی، 
در حیاط خود سه گونی مواد محترقه داشت 
که برای مصارف چهارشنبه سوری و جشن ها 
نگهداری می شد. افراد حاضر در منزل نیز 
مشغول تولید و بسته بندی این مواد بودند. 
متأسفانه یک پسر بچه سه ساله که در حیاط 
در حال بازی بود، به دلیل انفجار جزئی 
بخشی از این مواد دچار سوختگی سطحی 
شد. خوشبختانه این حادثه تنها به سوختگی 
محدود شد و منجر به آتش سوزی یا تخریب 

ساختمان نشد. وی هشدار داد: متأسفانه این 
حادثه نشان می دهد که برخی افراد سودجو از 
همین حالا برای تولید و انبار مواد محترقه اقدام 
کرده اند. این مواد نه تنها خطرناک هستند، بلکه 
در صورت انفجار، می توانند به آتش سوزی، 
تخریب و حتی تلفات جانی منجر شوند. از 
شهروندان گرامی درخواست می کنیم که 
مراقب فرزندان خود باشند و خطرات نزدیک 

شدن به این مواد را به آن ها گوشزد کنند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران 
تأکید کرد: نگهداری این مواد در محیط های 
مسکونی، خصوصاً در شرایط نامناسب، بسیار 
خطرناک است. خواهشمندیم شهروندان از انبار 
کردن چنین موادی در منازل خودداری کرده 
و در صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را 

به مراجع ذی ربط اطلاع دهند.

برگزاریمزایدهفروشزمین۳۰۰هزارمترمربعی
برایاحقاقحقوقشکاتپرونده»کینگمانی«

استان  دادگستری  کل  رئیس  معاون 
تهران از برگزاری مزایده برای فروش 
یک قطعه زمین تجاری به منظور احقاق 
حقوق بیش از 9۰ درصد از شکات پرونده 
کثیرالشاکی موسوم به »کینگ مانی« 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حجت بهشتی 
در مجتمع جرایم اقتصادی از برگزاری مزایده 
برای فروش یک قطعه زمین تجاری به مساحت 
۳۰۰ هزار متر مربع به منظور احقاق حقوق 
بیش از ۹۰ درصد از شکات پرونده کثیرالشاکی 
 موسوم به »کینگ مانی« خبر داد و گفت: 
بر اساس دادنامه صادره ۲۱ فروردین امسال 
نسبت به شکایت دو هزار و ۱۰۱ نفر از شکات 
رأی صادر شد و پرونده برای طی فرآیند قانونی 

به اجرای احکام ارسال شد.

بهشتی افزود: همچنین بر اساس دادنامه 
صادره در ۲۹ مهر نسبت به شکایت دو هزار 
و هشت نفر دیگر از شکات رأی صادر شد 
و در مجموع درخصوص شکایت چهار هزار 
و ۱۰۹ نفر از شکات رأی به محکومیت 
متهمان و رد مال صادر شد. وی ادامه داد: 
با عنایت به اینکه ادعای حدود ۶۰۰ نفر 
از شکات با نظر کارشناسی دارای اختلاف 
فاحش است، لذا موضوع به منظور بررسی 
دقیق به هیئت کارشناسی ارجاع شد که در 
 حال حاضر توسط هیئت کارشناسی در حال

بررسی است.
معاون رئیس کل دادگستری استان تهران 
خاطرنشان کرد: بر اساس دو دادنامه مذکور، 
سه متهم این پرونده به ترتیب به ۲۰ سال، 
۱۰ سال و پنج سال حبس محکوم شدند و 

اموالی که از آنها شناسایی شد، تقریباً کفاف 
مطالبات شکات را می دهد.

بهشتی عنوان کرد: از جمله اموالی که از 
متهمان شناسایی شد، یک قطعه زمین تجاری 
به مساحت حدود ۳۰۰ هزار متر مربع است که 
حدود هشت هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان ارزیابی 
شده و تاکنون یک نوبت مزایده برای سی ام 
دی ماه انجام شد که به دلیل عدم وجود خریدار 
ملک به فروش نرفت و هم اکنون برای روز ۱۴ 
بهمن ماه سال جاری در نوبت مزایده دوم قرار 
گرفته است. وی با اشاره به اینکه در صورت 
فروش این ملک بیش از ۹۰ درصد از شکات 
به حقوق خود خواهند رسید، گفت: دستگاه 
قضا در راستای تسهیل احقاق حقوق شکات 
آمادگی دارد تا مساعدت های قانونی را در 
جهت فروش و واگذاری این ملک اعمال کند.

رئیس انجمن داروسازان تهران گفت: 
افزایش قیمت داروها عمدتاً شامل داروهای 
تزریقی و شیاف  ها بوده و شامل داروی بیماران 

خاص نمی شود.
به گزارش تسنیم، گزارش ها از افزایش قیمت 
برخی داروها حکایت دارد که عمدتاً در بخش بستری 

مورد استفاده قرار می گیرند.
عبده زاده، رئیس سندیکای صنایع داروهای 
انسانی با اشاره به قیمت گذاری دستوری داروها طی 
سالیان اخیر می گوید: این وضعیت در کنار مشکلات 
نقدینگی صنعت دارو به دلیل اجرای دارویار، به جایی 
رسید که دیگر امکان تولید بسیاری از اقلام دارویی 

وجود نداشت.
پیرصالحی، رئیس سازمان غذا و دارو نیز افزایش 
قیمت ۳۷۰ قلم دارو معادل ۱۰ درصد از بازار دارویی 
کشور را اصلاح قیمت برخی اقلام دارویی خواند و 

ابراز کرد که »عمده داروهایی که مشمول افزایش 
قیمت شده اند، داروهای بیمارستانی هستند که در 
هزینه های بستری افراد و با پوشش بیمه ای محاسبه 

می شوند.«
وی همچنین افزوده است که »اگرچه درصد 
افزایش قیمت به ظاهر بالا به نظر می رسد، اما در 
مقایسه با تورم کشور، رقم مطلق آن چندان بالا 

نیست.«
 کدام داروها

 مشمول افزایش قیمت شدند؟
در همین خصوص، بهمن صبور، رئیس انجمن 
داروسازان تهران درباره افزایش قیمت برخی داروهای 
بیمارستانی به تسنیم گفت: افزایش قیمت دارو برای 
کمتر از ۲۰ درصد از بازار دارویی اعمال شده که 
بیش از ۹۵ درصد آن ها داروهای تزریقی،  آمپول ها و 
شیاف ها بوده است که عمدتاً در بیمارستان ها استفاده 

و در هزینه های گلوبال بیماران بستری لحاظ می شوند 
و اگر بیمه ها این داروها را تحت پوشش قرار دهند 
میزان پرداخت از جیب مردم افزایش نخواهد یافت.

وی افزود: افزایش قیمت داروها اگرچه ممکن 
است زیاد به نظر برسد اما به لحاظ ریالی میزان 
افزایش قیمت، چشمگیر نخواهد بود، برای مثال 
اگرچه گفته می شود قیمت دارو ۳۰۰ درصد رشد 
 داشته اما قیمت یک قلم آمپول ممکن است از 
۷ هزار تومان به کمتر از ۲۰ هزار تومان رسیده 
باشد که باز هم عدد زیادی نیست اما نیاز به افزایش 

حمایت های بیمه ای دارد.
 بیماران خاص نگران نباشند

صبور ادامه داد: افزایش قیمت دارو فعلًا شامل 
داروهای بیماران خاص نشده است و بنابراین نگرانی 
از جهت افزایش قیمت دارو برای این بیماران وجود 

ندارد.

 افزایش قیمت برخی داروها
 با هدف جلوگیری از توقف تولید

ظفرقندی، وزیر بهداشت درباره افزایش قیمت 
برخی اقلام دارویی گفته است: »حدود ۱۰ درصد 
از اقلام دارویی باید اصلاح قیمت می شدند و 
تولید آنها برای تولیدکننده زیان ده بود. بر همین 
اساس اقدامات لازم برای اصلاح قیمت این 
 داروها انجام شد تا تولید کننده بتواند تولید داشته

باشد.«
وی همچنین درباره نگرانی مردم از افزایش 
هزینه های درمان افزود: »داروهایی که اصلاح قیمت 
شده اند اغلب تزریقی و پمادهای استریل هستند که 
جنبه مصرف دائمی و عمومی ندارند و حدود ۸۰ 
درصد داروهای تزریقی، بیمارستانی هستند و به 
محض تجویز و مصرف در صورت حساب بیمارستان 

توسط بیمه پرداخت می شوند.«

رئیس انجمن داروسازان تهران:

دارویبیمارانخاصمشمولافزایشقیمتنشدهاست

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا 
ضمن اشاره به ورود سامانه بارشی از غرب کشور طی روز شنبه از 

کاهش نسبی دما در برخی نقاط خبر داد.
صادق ضیائیان به ایسنا گفت: شنبه با ورود سامانه بارشی به غرب کشور 
در مناطقی از جنوب غرب، غرب و برخی نقاط شمال غرب و دامنه های 
جنوبی البرز واقع در قزوین، البرز و تهران ابرناکی، بارش باران و برف و وزش 

باد رخ می دهد.
ضیائیان افزود: یکشنبه این وضعیت در مناطق ذکر شده ادامه خواهد 
داشت همچنین با نفوذ جریانات شمالی به غرب سواحل دریای خزر، بارش 
و کاهش نسبی دما در شرق اردبیل، گیلان و غرب مازندران نیز پیش بینی 

می شود.
وی ادامه داد: دوشنبه گستره فعالیت سامانه بارشی در جنوب غرب، 
جنوب، مرکز کشور شامل استان های بوشهر نیمه شمالی فارس، کهگیلویه و 
بویر احمد، چهار محال و بختیاری، برخی نقاط استان های اصفهان مرکزی و 
قم خواهد بود و بارش همراه با کاهش نسبی دما در سواحل شمالی، اردبیل 
و شرق آذربایجان شرقی و رگبار پراکنده در دامنه های جنوبی البرز شامل 

استان های زنجان، قزوین، البرز و تهران رخ خواهد داد.
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا 
اظهارداشت: سه شنبه مقدار بارندگی و وزش باد در مناطق ذکر شده افزایش 
می یابد. گستره فعالیت این سامانه مناطقی از شرق و شمال شرق را نیز 
فرا می گیرد و در استان های خوزستان، شرق لرستان، یزد، کرمان، خراسان 
جنوبی و نیمه جنوبی خراسان رضوی نیز بارش باران و برف پیش بینی 

می شود.
به گفته ضیائیان، از بعدازظهر دوشنبه و طی روز سه شنبه خلیج فارس و 

دریای عمان و دریای خزر مواج خواهد بود.

ورودسامانهبارشیازامروز
وکاهشنسبیدمادربرخینقاطکشور

دو دختری که فیلم هتاکی آنها بر سر قبور مطهر شهدا در فضای 
مجازی پخش شده بود توسط پلیس دستگیر و تحویل مقام قضایی 

شدند.
یک منبع آگاه در پلیس در گفتگو با خبرگزاری فارس با تأیید خبر 
بازداشت این دو دختر گفت: این دو دختر بعد از بازداشت، تحویل مقام 

قضایی شده و صفحه اینستاگرامی مربوطه نیز مسدود شد.
مرکز اطلاع رسانی پلیس هم در اطلاعیه ای اعلام کرد: چندی پیش دو 
نفر با حضور در یادمان شهدای گمنام دفاع مقدس در تهران، بدون توجه به 
ساحت مقدس شهدای گمنام دفاع مقدس، اقدام به ضبط کلیپ با پوشش 
نامناسب و حرکات خارج از عرف و شرع کردند که موجب اعتراض شدید 
مردم به ویژه خانواده معظم شهدا شد. این دو نفر توسط پلیس دستگیر و 

تحویل مقامات قضایی شدند.

بازداشت2دخترهتاک
بهقبورمطهرشهدا


